Positionering
Tr
yc
ka
vl
as
tn
in

ed
el
Art.nr Storlek
JB2525 250x250 mm
JB2530 250x300 mm
JB3025 300x250 mm
JB3030 300x300 mm
JB3035 300x350 mm
JB3530 350x300 mm
JB3535 350x350 mm
JB3540 350x400 mm
JB3546 350x460 mm
JB3840 380x400 mm
JB3842 380x420 mm
JB3844 380x440 mm
JB4040 400x400 mm
JB4042 400x420 mm
JB4044 400x440 mm
JB4046 400x460 mm
JB4240 420x400 mm
JB4242 420x420 mm
JB4244 420x440 mm
JB4246 420x460 mm
JB4440 440x400 mm
Sunrise Medical AB, Neongatan 5, 431 53 Mölndal
031-748 37 00, post@sunrisemedical.se
JAY BASIC
Art.nr Storlek
JB4442 440x420 mm
JB4444 440x440 mm
JB4446 440x460 mm
JB4642 460x420 mm
JB4644 460x440 mm
JB4646 460x460 mm
JB4650 460x500 mm
JB4842 480x420 mm
JB4844 480x440 mm
JB4846 480x460 mm
JB4850 480x500 mm
JB5042 500x420 mm
JB5046 500x460 mm
JB5050 500x500 mm
JB5242 520x420 mm
JB5246 520x460 mm
JB5248 520x480 mm
JB5250 520x500 mm
JB5646 560x460 mm
JB5650 560x500 mm
JB5656 560x560 mm
JB6046 600x460 mm
JB6050 600x500 mm